

Протокол итогов №4

по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

г. Астана

«12» декабря 2023 года

- Заказчик/организатор закупки:** АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.
1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 3 Параграфа 2 правил организации и проведения закупки проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 (далее – Правила) осуществила закупку товаров способом запроса ценовых предложений.
  2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № I** к настоящему Протоколу.
  3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.
  4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:
    - 1) Лоты № 1,2,3,4,5 – ТОО «АУМ+», РК, г. Астана, ул. Е. Брусиловский 24/1 каб.301, сумма договора – 1 894 000,00 (один миллион восемьсот девяносто четыре тысячи);
    - 2) Лот № 7 – ТОО «ДиАКит», РК, Карагандинская область, г. Караганда, район Елихан Бөкейхан, микрорайон 19, дом 40А, сумма договора – 94 600,00 (девяносто четыре тысячи шестьсот) тенге;
    - 3) Лоты № 8,9,10,12,15,17,18,19,20 – ТОО «БионМедСервис», РК, г. Караганда, проспект Строителей строениеб, сумма договора – 98 900,00 (девяносто восемь тысяч девятьсот) тенге;
    - 4) Лоты № 6,11,13,14,16 – признан несостоявшимся согласно Главы 3 Пункта 79 Правил.
    5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 80 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.
    6. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 3 Параграфа 2 Правил.

Заместитель председателя правления  
по медицинской деятельности

Купенов Б.Г.



Исп. Кенесары А.Е.  
Тел.23-21-50

Таблица цен к протоколу №4 от 12.12.2023г

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	ТОО БионМедС ервис 08.12.2023 11:10ч	ТОО ДиАКит 07.12.2023 14:05ч	ИП ЛИЯ 11.12.2023 14:00ч	ТОО АУМ+ 12.12.2023 09:36ч
1	PD-Diluent 2 1*500мл Разбавитель PD0Diluent 2 1 x 500 мл, используемый в гелевой технологии	PD-Diluent 2 модифицированный раствор низкой ионной силы разработан для PD-Системы для приготовления как 5 %суспензии эритроцитов для	фл	1	118 000,00	118 000,00				118 000,00
2	PD-Diluent 2 (10x60x700 мкл) Дилуэнт 2-раствор для разбавления	PD-Diluent 2 модифицированный раствор низкой ионной силы разработан для PD-Системы для приготовления как	уп	12	111 000,00	1 332 000,00				111 000,00
3	ID-DiaClon ABO/Rh Newbott 4x12 Набор для определения групп крови по системам ABO/Rh в сочетании с прямым нитробулиновым тестом (прямая проба Кумбса) у новорожденных 4x12, используемый в гелевой технологии	ID-DiaClon ABO/Rh Newbott 4x12 Набор для определения групп крови по системам ABO/Rh в сочетании с прямым антиглобулиновым тестом (прямая проба Кумбса) у новорожденных 4x12, используемый в гелевой технологии	уп	2	84 000,00	168 000,00				84 000,00
4	IN-QS 1 внутренний контроль качества	ID-Diluent Quality Control содержит флаконов по 4 мл человеческих	уп	2	69 000,00	138 000,00				69 000,00
5	IN-QS 1 внутренний контроль качества	ID-Diluent Quality Control содержит флаконов по 4 мл человеческих	уп	2	69 000,00	138 000,00				69 000,00
6	W-U-SPI-G Моесчные индикаторы для ультрафиолетовых чащ. цвет зеленый	Цвет зеленый, размер индикатора 125 x56 мм с различными смывающими характеристиками, доступные для мониторинга эффективности очистки	комп	1	647 600,00	647 600,00				69 000,00
7	"Азопирам" набор реагентов	Состав набора : 1.Амидопиприн 10 грамм 2. Анилин солинокислый 0,3 грамма; 3.	упк	22	4 300,00	94 600,00	4 090,00	4 300,00		
8	Диски ампициллин-сульбактам 10 мкг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	4	4 000,00	16 000,00	2 300,00			
9	Диски антибиотиков амикацином 30 мкг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	8	3 500,00	28 000,00	2 300,00			

№ Лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	ТОО БионМедС срвис 08.12.2023 11:10ч	ТОО ДиАКит 07.12.2023 14:05ч	ИП ЛИЯ 11.12.2023 14:00ч
10	Диски антибиотиков амоксицилин/клавулановая кислота 10-20 мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	8	3 500,00	28 000,00	2 300,00		
11	Диски антибиотиков ампицилин 2 мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	2	3 500,00	7 000,00			
12	Диски антибиотиков бацитропимом 0,04 сл	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	2	3 500,00	7 000,00	2 300,00		
13	Диски антибиотиков бензилпенициллина 1 мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	4	3 500,00	14 000,00			
14	Диски антибиотиков ванкомицина 5 мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	2	3 500,00	7 000,00			
15	Диски антибиотиков гентамицин 10мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	1	3 500,00	3 500,00	2 300,00		
16	Диски антибиотиков гентамицин 30мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	8	3 500,00	28 000,00			
17	Диски антибиотиков имипенемом 10 мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	8	3 500,00	28 000,00	2 300,00		
18	Диски антибиотиков интраканонозолом	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	3	3 500,00	10 500,00	2 300,00		
19	Диски антибиотиков кетоконазолом	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	3	3 500,00	10 500,00	2 300,00		
20	Диски антибиотиков клиндамицином 2 мгг	Диски антибиотиков (1фл.100шт.)	шт	6	3 500,00	21 000,00	2 300,00		
<b>Итого:</b>						<b>2 844 700,00</b>			